Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Wagner

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017 Ano I - Edição nº 00016 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Wagner publica

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8F7260D6C3F609DCEA501AB792650D0E

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Wagner

SUMÁRIO
• DECRETO EXECUTIVO N° 70/2017, DE 25 DE JANEIRO DE 2017.

DECRETO EXECUTIVO N° 71/2017, DE 25 DE JANEIRO DE 2017.
DECRETO EXECUTIVO N° 72/2017, DE 25 DE JANEIRO DE 2017.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 026/2017.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 027/2017.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 016/2017.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 010/2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8F7260D6C3F609DCEA501AB792650D0E

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Wagner
Decreto

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F6D758C9B4FBBE91153F8CCB34910CB4

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Wagner

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Wagner

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F6D758C9B4FBBE91153F8CCB34910CB4

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Wagner

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Wagner

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F6D758C9B4FBBE91153F8CCB34910CB4

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Wagner

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Wagner
Contrato

                  ESTADO DA BAHIA
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER
                  C.N.P.J. 14.694.517/0001-32
                  Praça 02 de Julho, 04 – Centro – Wagner-Ba – Telefax (0**75) 3336-2123

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 026/2017

CONTRATANTE: Município de Wagner, Estado da
Bahia. Inscrito no CNPJ 14.694.517/0001-32.
CONTRATADO: EDEMAR DA SILVA LIMA, situada na
AV. 12 de Agosto, s/n, Centro, Wagner-Ba, CEP 46970-
000, inscrito no CPF: 023.895.315-71.

OBJETO: Contratação os serviços de empreita de mãos
de obra de Capina, limpeza de rede de esgoto, reparo
hidráulico e dedetização nas escolas municipais: Violeta
Graham Araujo, Américo Chagas, Jose Benicio, Aldagisa
Martins e Daniel de Melo Lessa, neste município, de
interesse da secretaria municipal de Educação; durante o

mês de janeiro de 2017. VALOR DO CONTRATO:
R$ 6.527,00 (seis mil quinhentos e vinte e
sete reais),
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº. 019/2017
ASSINATURA: 30 de janeiro de 2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
08CBCE3A091E6F60CA47F00390F267CE

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Wagner

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Wagner
Contrato

                  ESTADO DA BAHIA
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER
                  C.N.P.J. 14.694.517/0001-32
                  Praça 02 de Julho, 04 – Centro – Wagner-Ba – Telefax (0**75) 3336-2123

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 027/2017

CONTRATANTE: Município de Wagner, Estado da
Bahia. Inscrito no CNPJ 14.694.517/0001-32.
CONTRATADO: FABRICIO SANTOS DA SILVA,
situada na Rua Creuza Vallu, s/n, Renovação -
Wagner-Ba, CEP 46970-000, inscrito no CPF:

052.755.685-84.
OBJETO: Contratação Os serviços de empreita de mãos
de obra de para coleta de entulhos, podas de arvores e coleta de
restos de materiais de construções das vias publica da sede
município; durante o mês de janeiro de 2017.

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.569,00 (sete mil
quinhentos e sessenta e nove reais),
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº. 020/2017
ASSINATURA: 30 de janeiro de 2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
26CB34DB9F863D2CA6C81DF96804D21B

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Wagner

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Wagner
Contrato

                  ESTADO DA BAHIA
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER
                  C.N.P.J. 14.694.517/0001-32
                  Praça 02 de Julho, 04 – Centro – Wagner-Ba – Telefax (0**75) 3336-2123

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 016/2017

CONTRATANTE: Município de Wagner, Estado da
Bahia. Inscrito no CNPJ 14.694.517/0001-32.
CONTRATADO: ITAMAR GONÇALVES DOS
SANTOS, situado na Rua Padre conceição, 2, Centro,
Wagner-Ba, CEP 46970-000, inscrito no CPF:

056.098.655-65.
OBJETO: Contratação os serviços de empreita de Mão
de Obra de Pedreiro, para reforma e reparos no paço
municipal de Wagner, na sede do município; de
interesse da secretaria municipal de Obras e Serviços
Públicos de Wagner; durante o mês de janeiro de 2017.

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.500,00 (sete mil
e quinhentos reais),
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº. 012/2017
ASSINATURA: 12 de janeiro de 2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A49B07E27906155ADB3514BA318AD657

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Wagner

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Wagner
Contrato

                  ESTADO DA BAHIA
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER
                  C.N.P.J. 14.694.517/0001-32
                  Praça 02 de Julho, 04 – Centro – Wagner-Ba – Telefax (0**75) 3336-2123

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 010/2017

CONTRATANTE: Município de Wagner, Estado da
Bahia. Inscrito no CNPJ 14.694.517/0001-32.
CONTRATADO: DANIEL BISPO OLIVEIRA - ME,
inscrita no CNPJ: 08.382.894/0001-33, situada na Rua José
Vilas Boas, S/N – Sol Nascente – Ba, CEP 44710-000.

OBJETO: Constitui o objeto deste Contrato aquisição de
Bolsas para os professores da rede municipal ( Bolsa tipo
mochila em poliéster 600, medindo 30cm de comprimento
41cm de altura 12cm de espessura com dois
compartimentos um para livros outro para canetas;
fechamento com zíper 0,6 e alças de costas em poliéster
600, alças para regulagem em polipropileno; impressão na
parte frontal da bolsa com o tema da jornada pedagógica..
Bolsa tipo estojo medindo 8cm altura x 21cm largura x 6cm
profundidade, confeccionada em poliéster 600, com um
compartimento, fechamento em zíper 06, impresso com tema
da jornada pedagógica), que participaram da jornada
pedagógica 2017; de interesse da Secretaria Municipal de
Educação e Cultura de Wagner-Ba.

VALOR DO CONTRATO: R$ 6.850,00 (seis mil,
oitocentos e cinqüenta reais),
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº. 010/2017
ASSINATURA: 10 de janeiro de 2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8F7260D6C3F609DCEA501AB792650D0E

		2017-02-01T18:22:59-0200